
municipale
piscine

Évacuation
du bassin à

18h10

ENTRÉE ADULTE : ENTRÉE ENFANT : ENTRÉE TARIF RÉDUIT * :( -16 ans )

CARTE 10 ENTRÉES ADULTE * : CARTE 10 ENTRÉES ENFANT * :

TARIF GROUPE * :

2.50€/pers.

PASS SAISON ADULTE NOMINATIF : 

26°C

04 76 88 60 47
SAINT-PIERRE DE CHARTREUSE

Tous les jours à partir du : samedi 5 juillet au dimanche 31 août 2025.
DATES D'OUVERTURE :

HORAIRES :

TARIFS - ÉTÉ 2025

5.50€ 3€ 3€
* Entrée tarifs réduit :
   Tarif applicable sous la présentation de justificatif (lycéen, étudiant, demandeur d'emploi, personne à mobilité réduite)

Tous les jours de 10h30 à 18h30, même les
jours fériés.

( -16 ans )

42€ 24€
* Les cartes de 10 entrées : 
   Sont à utiliser dans la saison et ne sont ni reprises ni échangées en cas de perte ou de vol.

TARIF SOCIAL ** :
(Sur présentation d'un justificatif du CCAS de St-Pierre de Chartreuse).(minimum 15 personnes, tarif à la séance).

1.50€/pers.
* Tarif groupe : 

Sur réservation uniquement, minimum 15 personnes,
gratuité accordée à un accompagnateur pour 8 personnes.

** Tarif social :
Demande de justificatif auprès du CCAS de St-Pierre-de-Chartreuse.

PASS SAISON ENFANT NOMINATIF :

66€ 39€

( -16 ans )

GRATUITÉ :  Accordée aux enfants de -3 ans sous la présentation de justificatif.

ATTENTION !  L'entrée sera refusée aux enfants de -10ans non accompagnés et non surveillés.

MOYENS DE PAIEMENT ACCEPTÉS : 
(cartes bancaires, espèces, chèques bancaires, chèques vacances).

Nocturnes les mercredis jusqu’à 21h
(l’entrée à la piscine lors des nocturnes nécessite
un billet d’entrée au même tarif que la journée).
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saintpierredechartreuse.fr/base-de-loisirs-la-diat COURS DE NATATION : Prendre contact avec les maîtres-nageurs 
(Pierre : 06 70 63 96 05) / (Yves : 06 84 89 23 02)

COURS D’AQUAGYM EN AOÛT : 
Les lundis 04 et 11/08 et jeudis 07 et 14/08 de 18h45 à19h30
Prendre contact avec Amandine : 06 61 51 26 69

https://www.saintpierredechartreuse.fr/base-de-loisirs-la-diat
https://www.saintpierredechartreuse.fr/base-de-loisirs-la-diat

